(d(илЕмАр
м).нициIIАльныЙ

рАйонысо> мунициIIАльный
, ОБРАЗОВДНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

Мира урем, 27, Кrшемар ггт.,
Марrй Эл Ресгryблика, 42527 0,

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
м)rнициIIАльного

ОБРАЗОВАНИЯ
(d(ИлЕМАРСкиЙ

м)rнициIIАльныЙ рдЙон>

ул. Мира, 27, пrr. Килемары,
Республика Марлй Э л,4252'7 0

тел./факс:(88Зб 4З) 2-\\-52, ИШУКШV1204002858/12040 1 001

Приказ

ЛЬ 42 о/д от |2 декабря 2019 года

Об утверждении плана коIIтрольно-ревизионной работы на 2020 год

В целях осуществления полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере, прик€вываю:

Утвердить план контрольно - ревизиоЕной работы
Финансового отдела муницип€lпьного образования
кКилемарский муниципа-шьный район) на 2020 год.

Нщначить ответственным за составление плана контрольно-

ревизионной работы и проведение проверок главного
специ€rлиста финансового отдела Жданову И.А.

Контроль за исполнением данного прикЕва оставляю за
собой.

Исполняющая обязанности

руководитеJUI финансового отдела
МО ( Килемарский муницип€rльный район)

1.

)

3.

с поиказом ознакомлена:

fuу*ЬU
.t"l, ,|J. Де/!, ,

Е.В.Бородина

х
Klнý(оо.ьФ'дФ

н+
Ьд

(ý
до
*(Ё
Et
х

ý
б3
фо
сd
trt

х

Ё,
свдо
(Ё
н
х

|-i

(Ё
до
clк
х

свдо
к'ц
х

ц

s}
пс)zc0с)Ба.хФЕ

дн
Klа
фо
I

д
о.d
Ф

ц

д
оq
trб

I

Ei
о.
(ý

дн
о

I

д
о

I

до,дюqкюнхldtsоь1оо

ддю
cdх
Фd

Iдq
\око

ча
с)доа
(Ё

с)н

iноё9дБон
figФЕ(
Е(L)нк
8>ýgя
ctEiD'ФдF
яБ5)ý

bi Е(
(Y)

ох

Frод9цЕ9 E_r9Ф
GtЁlE 0)ынý.н
ýЕа.Ес)ФфФ
яь5)ýl<ц

о)ох

но69цЕqJ Е!9Ф
,чFGl tltrоýк8:ý
ýf;о.Ео0)ФtQ
Xi)
ЁТ:ýl<ц ('

ох

ноё9tЕ
figФЕЁЕФ
ýE{
9,ЕЁЕо.Е
а)' осод
xij5)ýl<ц

(Y)

ох

Flо
вf;с, Е9Ф|чFбtлЕс)ýк
8>ý
ýЕо,Ео, 0)д8xij
ЁТ )ýь{к

о,)ох

ý4ао
Фоа
нЕо
дюо

оооt< lчооЕддБ
E-i с)
cd сэноýонЕýонЕ
чЕ[
ц;,ý}
Gl Елоý

^нно)gýЕ
Ео0)ýФЕчФФeQ()
ав Е

Ф
р9
=оЕд,,: trЁс)
Ез
Ёt(
ýйЕс)ьФ
>lс):ý
ýЕнKl ЕЁýý

^нно)
няЕ
iqос)ýфЕ
ч (ý (!)
ЕQо
ав Е

оьо
д
Еч
Ё8-ý ЫаЕ !Е c-l

эх Е-н о
ý,Y ачоKl lx a)о.ý йrrНП
!lкrо)Ёt9
ЁЕ.Еав 8

Р o-1

;ýz*U
trtsбцнч
|l>.ЕЕ^нооa|о-ýЕхп
Kif 9
Ё=8
&ý g
ЬЁсr
ЕsяýФч:яЁ
ёgg

ФооF1tiOод
ki оцоýс)trоýýd
EJO
ýiq
хд>Ецt2
н(вцаý

^нноgЕЕ
Еооý(')trчФс)eQO
ав Е

*Ё бl са s rn

E{онос!о
с\i
(d

о
)ýбq

д
', RlH
IH

ь
)ý
ь(оа
сс

о

ч
оz
(в
tr
Фк
t,lо
о
tiодоо
Kt

цно
\о
(Ёq
)ý
о

о
ф

доа
Iо
дноа.н
о
ýl

tr

о
Glд
)ý
ц
д
Бб
н

*ь
.З ъв'Ё -ý

Kl

цн
он
кодо
ь1ьа
ноо
(6
с)цюо

А
(с
Фо
сý
Е{

к

а

ý

ý

(dx
9,Ён*оЕ
оЕцЕн*
вЕldE

ёча>g,l
dEý9нцgý
оо,Еýgч
нч
id -l
Lz

\{
(n
Ео
*
(6к
х

}ýi

до
сýк
х

t= Gldкно
Qr t<Gtдgк
t+ бi

(0кол
!)

о
Ф
tr
Ф

2 ý*-"Е

ФоохErOод
Еg
Фоltrоýtzit !)ýЕ
хд>Е
5gЕiчнKt ЕЁаý

^нно
вЕЕЕооýФЕчýrФEQOав g

х
!

d*дl
Ео е Е

нЕ Е Е

FgflаЁFЕБЕЕФ}trнп

ЕЁЕýЕ

ýь€ ýн
g

\о г*